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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 29/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Fecha: 29/12/2025
Hora: 19:10:23

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

04075730
04078256
04078424
04079116
04079130
04079138
04079142
04079285
04079327
04079378
04079384

24/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

GERENCIA GENERAL REGIONAL
SECRETARIA DE CONSEJO REGI
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
AREA DE EJECUCION CONTRAC
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

REQUERIMIENTO DE INFORMACION

REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS
CONFORMIDAD DE PAGO

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS - CONTRATO PARA SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA
REMITO CONFORMIDAD EN RELACION A LA ORDEN PARA SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE YOVEL SULLCA PAUCA SOLICITO VERIFICACION Y CONF CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE SERVICIO DE ASISTEN SOLICITO VERIFICACION Y CONF CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE SERVICIO DE ASISTEN PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
CONFORMIDAD DE PAGO DE MIGUEL ANGEL VELAR PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA
PARA SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO
SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

INOLASCO
INOLASCO

SU ATENCION QUE CORRESPONDA

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPODIENT
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPODIENT
SOLICITO VERIFICACION Y CONFORMIDAD DE SERVI

SOLICITO VERIFICACION Y CONFORMIDAD DE SERVI

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPODIENT
PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

Total : 11
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