

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 29/12/2025 Hasta: 29/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL						
04075730	24/12/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REQUERIMIENTO DE INFORMACION	SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA	SU ATENCION QUE CORRESPONDA	
04078256	29/12/2025	SECRETARIA DE CONSEJO REGI	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS - CONTRATO PARA	SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPÓDIENT	
04078424	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	REMITO CONFORMIDAD EN RELACION A LA ORDEN PARA	SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPÓDIENT	
04079116	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE YOVEL SULLCA PAUCA SOLICITO VERIFICACION Y CONF CCCORA	SOLICITO VERIFICACION Y CONFORMIDAD DE SERVI	SOLICITO VERIFICACION Y CONFORMIDAD DE SERVI	
04079130	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE SERVICIO DE ASISTEN	SOLICITO VERIFICACION Y CONF CCCORA	SOLICITO VERIFICACION Y CONFORMIDAD DE SERVI	
04079138	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE SERVICIO DE ASISTEN	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE	
04079142	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO DE MIGUEL ANGEL VELAR	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE	
04079285	29/12/2025	AREA DE EJECUCION CONTRAC	REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS	PARA SU ATENCION Y TRAMIT CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPÓDIENT	
04079327	29/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	CONFORMIDAD DE PAGO	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CCCORA	PARA SU ATENCION Y TRAMITE CORRESPONDIENTE	
04079378	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO	INOLASCO	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO
04079384	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO	INOLASCO	SU ESTRICTO CUMPLIMIENTO

Total : 11